dos na autorização de uso do espaço destinado a realização da 16ª Edição do “Forró do Vaqueiro” do Município de So-
bradinho, podendo explorar o comércio de alimentos, bebidas e acesso individual a área reservada aos camarotes, de
forma temporária, precária e onerosa”, a empresa XS Produções e Eventos LTDA, CNPJ/MF nº. 24.775.416/0001-40.
valor global de R$ 58.380,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta reais). Sobradinho-BA, 01/08/2018, Luiz Nery da
Cunha Junior, Presidente da Comissão Organizadora do Evento. Homologação do PAD Nº 071/2018, Credenciamento
Nº 004/2018. Objeto: credenciamento e a seleção de interessados na autorização de uso do espaço destinado a reali-

[...]

zação da 16ª Edição do “Forró do Vaqueiro” do Município de Sobradinho, podendo explorar o comércio de alimentos,
bebidas e acesso individual a área reservada aos camarotes, de forma temporária, precária e onerosa. Vencedora:
XS Produções e Eventos LTDA, CNPJ/MF nº. 24.775.416/0001-40, valor global de R$ 58.380,00 (cinquenta e oito
mil, trezentos e oitenta reais). Homologado em: 31/07/2018. Luiz Vicente Berti Torres Sanjuan – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO
Proc. Adm. nº. 071/2018. Credenciamento Nº 004/2018. AUTORIZADOR: Município de Sobradinho/BA. AUTORI-
ZATÁRIO: XS Produções e Eventos LTDA, CNPJ/MF sob o nº.